
ROZPIS KVALIFIKAČNÍHO KOLA 51. ROČNÍKU SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA. 
MILITARY CENTRUM DVOREČEK – (MV 0138) 

30. 4. 2016  –  1. 5. 2016.  

POD ZÁŠTITOU HEJTMANA JČ KRAJE MGR. JIŘÍHO ZIMOLY. 
 

1 

 

Přihláška na závody: http://prihlasky.cjf.cz (uzávěrka – úterý 26. 4. 2016). 
 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ. 
1.1. Základní informace: 

  

1.1.1. Kategorie závodů: CNC, CNC – P 

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 430V1  
1.1.3. Název závodů: ZLATÁ PODKOVA - KVALIFIKAČNÍ KOLO - DVOREČEK 2016. 
1.1.4. Pořadatel: ČJF, Soutěže podkovy“ o.p.s., 

 MILITARY CENTRUM DVOREČEK z.s.,  (MV0138) 
1.1.5. Spolupořadatel subjekt:  
1.1.6. Datum závodů: 30. 4. - 1. 5. 2016. 

1.1.7. Místo konání: DVOREČEK, okr. Jindřichův Hradec 
1.1.8. Omezující kritéria: Dvojice startující v soutěžích stupně „L“ a vyšších ( včetně zahraničních 

účastníků) musí mít splněny minimální kvalifikační požadavky pro účast v 
soutěži dle čl. 520 Pravidel všestrannosti ČJF. 

  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Stanislav ŠAMAL  
Sekretář závodů: Ing. Jaroslav Potclan 
Kontaktní osoba: Stanislav Šamal  (telefon – 721 444 754)   
Hlavní rozhodčí: Ing. Jan Paleček (D 0158) 
Sbor rozhodčích: Eva Palečková (D 0157), Mgr. Erich Lust (C 1025),  

Hana Chmelová (C 0466), Radka Líkařová (C 0331) 
Stylový rozhodčí: Věra Fišarová (C 1010) - dne 30. 4. 2016 
Technický delegát: Zdeněk Kusý (F 0268) 
Asistent TD: Radko Heidenreich (H 0361) 
Stavitel tratí / parkurů: Jaroslav Grodl (C 1077) 
Asistent stavitele:  
Komisař na opracovišti: Jan Emmer (C 1115) 
Hlasatel: Ing. Josef Prokeš 
Zpracovatel výsledků: Ing. Jaroslav Potclan 
Lékařská služba: MUDr. Martin Dvořák 
Veterinární dozor: MVDr. Petr Pejchal 
Podkovář: Václav Kožera 

 

1.3. Technické parametry: 
1.3.1. Kolbiště:  travnaté, terén zvlněný 
1.3.2. Opracoviště:  travnaté  
1.3.3. Opracování:  Pátek 29. 4. 2016 od 15:30 do 19:30 hodin,  

dále dle informace na technické poradě. 
 

2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH: 
 

2.1. Přihlášky: 

Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.cz  
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu a hobby závody). 

 

http://prihlasky.cjf.cz/
http://prihlasky.cjf.cz/


ROZPIS KVALIFIKAČNÍHO KOLA 51. ROČNÍKU SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA. 
MILITARY CENTRUM DVOREČEK – (MV 0138) 

30. 4. 2016  –  1. 5. 2016.  

POD ZÁŠTITOU HEJTMANA JČ KRAJE MGR. JIŘÍHO ZIMOLY. 
 

2 

 

2.2.  UZÁVĚRKA:   PŘIHLÁŠEK:        do 26. 4. 2016. (ÚTERÝ) 
Rezervace boxů: do 26. 4. 2016. (ÚTERÝ)   

2.3.  Časový rozvrh: 
 

2.3.1. PREZENTACE:  V kanceláři závodů  29. 4. 2016. (pátek) od 12:00 – 15:00 hod. 
2.3.2. Přejímka koní:     29. 4. 2016. (pátek) od 12:00 – 15:00 hod. 

(veterinární vyšetření při příjezdu – čl. 524.1.) 
 

2.3.3. Kontrola a schválení tratí sborem rozhodčích, TD a CD (čl. 515.2.2.) 
       29. 4. 2016. (pátek) od  10:00 hod. 
 

 2.3.4.  Technická porada: V country clubu  29. 4. 2016. (pátek)    v 19:00 hod. 
 

 2.3.5. Tratě otevřeny k prohlídce (čl. 536.2.1.) 29. 4. 2016. (pátek) od  14:00 hod. 
 

 2.3.6.  Start soutěží (zkoušek):   
30. 4. 2016 (sobota) Drezurní zkoušky         8:00 hod. 

                     Terénní zkoušky     14:00 hod. 
       1. 5. 2016 (neděle)   2. prohlídka koní (čl.524.2.2.) 10:00 hod 

Slavnostní nástup   12:00 hod 
Skoková zkoušky   12:30 hod. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového rozvrhu závodů. 
 

2.4.  Sekretariát závodů: 
Kancelář závodů. (Pátek, 29. 4. 2016  od 15:00 – 20:00 hod, dále dle informace na technické poradě). 

2.5.  Další důležité informace: 
Účast na slavnostním nástupu je povinná, vyjímky uděluje ředitel závodů, hlavní rozhodčí! 
Slavnostní nástup 1. 5. 2016 ve 12:00 hod. 

 

3. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍ: 
 

3.1. Postupové soutěže: 
3.1.1. Zlatá podkova, CNC*- Cena předsedy senátu ČR Milana Štěcha.  

         Drezurní zkouška:.  FEI 1* 2015 A.  

         Terénní zkouška:  2600- 3120 m, 520 m/min, 25-30 sk. 110 cm.  

        Skoková zkouška:  600 m, 350 m/min, př./skoky: 10-11/13, 115 cm. 
 

3.1.2.  Stříbrná podkova „L“ – Cena ,,Fruko Schulz“, s.r.o. Jindřichův Hradec.  

          Drezurní zkouška:  CN 6/14.  

          Terénní zkouška:  2200-3000 m, 500 m/min, max. 25 sk. 105 cm.  

          Skoková zkouška:  500 m, 350 m/min, př./skoky: 9-10/12, 110 cm. 
 

3.1.3.  Bronzová podkova „ZL“ – Cena města Jindřichův Hradec. 
Součástí soutěže je Hodnocení stylu jezdce v terénní části soutěže všestrannosti.  

(Hodnocení dle Přílohy L, Pravidel všestrannosti). 

          Drezurní zkouška:  CN 4/14. 

          Terénní zkouška:  2000-2500 m, 480 m/min, max.20 sk. 100 cm.  

         Skoková zkouška:  500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10 100 cm. 
 

3.1.4. Soutěž nadějí „ZL“ – Cena HB – beton, Jindřichův Hradec.  

         Drezurní zkouška:  5. ti letí 2015.  

         Terénní zkouška:  2000-2500 m, 480 m/min, max. 20 sk. 100 cm.  

         Skoková zkouška:  500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10, 100 cm. 
 

 

 



ROZPIS KVALIFIKAČNÍHO KOLA 51. ROČNÍKU SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA. 
MILITARY CENTRUM DVOREČEK – (MV 0138) 

30. 4. 2016  –  1. 5. 2016.  

POD ZÁŠTITOU HEJTMANA JČ KRAJE MGR. JIŘÍHO ZIMOLY. 
 

3 

 

3.1.5.  PONY - obtížnost L-PONY – Cena  Univerzál Janků, Jindřichův Hradec. 
Součástí soutěže je Hodnocení stylu jezdce v terénní části soutěže všestrannosti.  

(Hodnocení dle Přílohy L, Pravidel všestrannosti).  

          Drezurní zkouška:  CN 2/14.  

          Terénní zkouška:  1000 – 1600 m, 380-450 m/min, max. 15 sk. do 80 cm.  

         Skoková zkouška:  300-350 m/min, 1 kombinace, př./skoky – 8-9/8-9, 80 cm. 
 

3.2. Rámcové soutěže: – Nejsou postupové do finále ZP v Humpolci. 
 

3.2.1. Soutěž všestrannosti st. „Z“ - Cena pořadatele.        

           Drezurní zkouška:  CN 2/14.  

           Terénní zkouška:  1200-1800 m, 450 m/min, max. 15 sk., 90 cm.  

           Skoková zkouška:  500 m, 350 m/min, př./skoky – 8-9/8-9, 90 cm.  
 

2.3.2. Soutěž všestrannosti st. „ZL“ - Cena ČSOB.               

           Drezurní zkouška:  CN 4/14.  

           Terénní zkouška:  2000-2500 m, 480 m/min, max.20 sk., 100 cm.  

           Skoková zkouška:  500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10, 100 cm. 
 

4. SOUTĚŽE, STARTOVNÉ / ZÁPISNÉ A CENY: 

4.1. Peněžité ceny celkem : 56.000,- Kč, dekorování dle PJS.  

ZP – 20.000,- Kč (6.500,-, 5.000,-, 4.000,-,2.500,-,2.000,-)  
SP – 16.000,- Kč (5.100,-, 4.000,-, 3.300,-,2.000,-,1.600,-)  
BP - 10.000,- Kč (3.000,-, 2.600,-, 2.100,-, 1.200,-,1.100,-)  
SN - 10.000,- Kč (3.000,-, 2.600,-, 2.100,-, 1.200,-,1.100,-)  
PONY –  Věcné ceny v celkové hodnotě 3.000,- Kč. 
„Z“ –     Věcné ceny v celkové hodnotě 3.000,- Kč. 
,,ZL“-    Věcné ceny v celkové hodnotě 3.000,- Kč. 

Jestli-že bude v soutěži méně než 5 soutěžících dvojic, budou ceny vypláceny dle rozpisu! 
 

 

4.2. Zápisné:   ZP - 700 Kč, SP - 600 Kč, BP, SN, PONY - 500 Kč, ,,Z“, ,,ZL“ – 500 Kč. 
 

5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 
5.1. Předpisy:  

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Veterinárními pravidly,  
Statutem 51. Ročníku Seriálu závodů ZP a ustanovením tohoto rozpisu. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126. 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128.  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 

5.2. Veterinární předpisy: 
5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které 

musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 
5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně 

vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 
5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
5.2.4. Vyšetření krví na infekční anémii koní nesmí být starší než 6 měsíců. 

 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace:  viz. bod 1.8.8. 
 
 



ROZPIS KVALIFIKAČNÍHO KOLA 51. ROČNÍKU SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA. 
MILITARY CENTRUM DVOREČEK – (MV 0138) 

30. 4. 2016  –  1. 5. 2016.  

POD ZÁŠTITOU HEJTMANA JČ KRAJE MGR. JIŘÍHO ZIMOLY. 
 

4 

 

6. OBECNÉ INFORMACE: 
6.1. Odpovědnost pořadatele: 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP čl. 118 plně odpovědný přihlašovatel a u dětí do 18. ti let jejich rodiče. Veškeré 
náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

6.2. Informace pro majitele psů: 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 
jezdců v kolbišti a opracovišti! 

 

6.3. Ustájení: 
            boxy- 1.700,- Kč včetně sena a slámy. (Od 29. 4. 2016. do 1. 5. 2016).  
            stání-    700,- Kč včetně sena a slámy. (Od 29. 4. 2016. do 1. 5. 2016).  

!!! Boxy i stání v omezeném množství !!! 
6.4. Ubytování, elektrické přípojky: 

Ubytování pořadatel zajišťuje dle objednávky. 
Elektrická přípojka zdarma!  

 

6.5. Ostatní služby: 
6.5.1. Lékařská služba –  uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu. 
6.5.2. Veterinární služba –  zajištěna proti úhradě. (viz. bod 1.2.) 
6.5.3. Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě. (viz. bod 1.2.) 
6.5.4. Občerstvení –   zajištěno v areálu závodiště po celý den. 
6.5.5. Parkování vozidel –  na vyhrazeném místě, dle pokynů pořadatele. 

 

7. PARTNEŘI ZÁVODŮ: 
 

8. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA: 
 

Rozpis zpracoval:     Dne:  14. 3. 2016 Stanislav ŠAMAL.    
     

Rozpis za OV ČJF VYSOČINA schválil: Dne:  16. 3. 2016  František HÁVA. 

   Rozpis upraven: Dne:  24. 3. 2016 a 2. 4. 2016 František HÁVA. 

 
 

 


